ggg % Haltestellen Linie 14 B
REE 8 !
c c 2
E £| & &  gSchadingldD.  Sedgmeeiy | Npo o Hochstein 0 g, ey Teed mmm—mes H
i
SEREE |
35232 0 !
52z 553 g
8228547 » )
g2 535 7
" FAHRPLAN
2 x ol .(@\*‘\ ! We
Y H 5 o F====
3 @p<o o e° g, i
: 91 I | FUR DIE BUSLINIE
::;i % e E-MeierSt. N . 2 N N = = — !
5az Lautensacksr R -Raffalt-Str 23 Thann S !
g ] Anzengruberstr. ZOB Qo o s 5
58 N Kohlbruck/Erlebnisbad - Simmerlingweg - Donau-Schwaben-Str. -
&5 Passavia - KubinstraRe - AuRRere Spitalhofstr. - WestendstrafSe -
88 HolzmannstraBe - Neustift - Herm.-W&sner-Str. - Richterstr.
a5 ustiner B.-von-Behr-StraRe - Stallerweg - Rittsteiger StraRe
%g EichendorffstraBe - Anzengruberstralle - LautensackstralRe
82 - Reinhard-Raffalt-Str. - Emerenz-Meier-Str. - CarossastraRe =
€ o RaiffeisenstraBe - Thann
[n) g—% linik
(=3 s Donau-
= 2 Schwaben-Str.
2 2 Simmeringweg Haltestellenfahrpléne und dieses Faltblatt zum Download,
g,: % Kohlbruck - Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter: ;
b B Erlebnisbad
£ 14} .
z www.stadtwerke-passau.de .
S ein Unternehmen der : 3 gliltig ab 08. Marz 2020
g o=t i 6glic Passau GmbH
14 Thann - Eichendorffstral3e - Neustift - Passavia - Kohlbruck/Peb Kohlbruck/Peb - Passavia - Neustift - Eichendorffstral3e - Thann
Thann ab 05:00 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 Kohlbruck/Erlebnisb. ab 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 1535 16:35 17:35 1835 19:35 20:35
Raiffeisenstral3e 05:00 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 Simmerlingweg 06:37 07:37 0837 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 1437 1537 16:37 17:37 1837 19:37 20:37
CarossastralRe 05:02 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 Donau-Schwaben-Str. 06:38 07:38 0838 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 1838 19:38 20:38
Emerenz-Meier-Str. 05:03 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 Passavia 06:39 07:39 0839 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 1439 1539 16:39 17:39 1839 19:39 20:39
Reinhard-Raffalt-Str. 05:04 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 KubinstraRe 06:40 07:40 0840 09:40 10:40 11:40 12:40 1340 14:40 15140 16:40 17:40 1840 19:40 20:40
LautensackstraRBe 05:05 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 1410 15110 16:10 17:10 1810 19:10 20:10 AuRere Spitalhofstr. 06:41 07:41 0841 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 1641 17:41 1841 19:41 20:41
Anzengruberstr. 05:06 06:11 07:11 0811 09:11 10:11 11:11 1211 1311 1411 1511 16:11 17:11 1811 19111 20:11 HolzmannstraRe 06:43 07:43 0843 09:43 10:43 11:43 1243 13143 1443 1543 1643 17:43 1843 19:43 20:43
EichendorffstraRe 05:06 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15112 16:12 17:12 1812 19:12 20:12 Neustift 06:44 07:44 0844 09:44 1044 11:44 12:44 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 20:44
Rittsteiger Strae 05:07 06:13 07:13 0813 09:13 10:13 11:13 1213 13:13 1413 1513 16:13 17:13 1813 19:13 20:13 Herm.-Wésner-Str. 06:44 07:44 0844 09:44 1044 11:44 12144 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044
Stallerweg 05:.08 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13114 1414 15114 16:14 17:14 1814 19:14 20:14 Richterstralle 06:45 07:45 0845 09:45 10:45 11:45 12:45 1345 1445 1545 1645 17:45 1845 1945 20:45
B.-von Behr-Str. 05:09 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 1415 15115 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 B.-von Behr-Str. 06:46 07:46 0846 09:46 1046 11:46 12:46 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 20:46
Richterstral3e 05:10 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 1416 15116 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 Stallerweg 06:47 07:47 0847 09:47 10:47 1147 12:47 1347 1447 1547 1647 17:47 1847 19:47 2047
Herm.-Wosner-Str. 05:11 06:17 07:17 0817 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 1417 1517 1617 1717 1817 1917 20:17 Rittsteiger StralRe 06:48 07:48 0848 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Neustift 05:11 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 1417 1517 1617 17:17 1817 19:17 20:17 Eichendorffstralle 06:49 07:49 0849 0949 1049 11:49 12:49 1349 14149 1549 1649 17:49 1849 1949 20:49
Holzmannstral3e 05:12 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 1319 1419 1519 16:19 17:19 1819 19:19 20:19 Anzengruberstr. 06:49 07:49 0849 0949 1049 11:49 12:49 1349 14149 1549 1649 17:49 1849 1949 20:49
Westendstral3e 05:13 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 LautensackstraBBe 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 1850 19:50 20:50
AuRere Spitalhofstr. 05:14 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:221 1421 1521 16:221 17:21 1821 19:21 20:21 Reinhard-Raffalt-Str. 06:51 07:51 0851 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 1451 1551 1651 17:51 1851 19:51 20:51
Kubinstralle 05:15 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 1422 1522 16:22 17:22 1822 19:22 20:22 Emerenz-Meier-Str. 06:52 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 1552 16:52 17:52 1852 19:52 20:52
Passavia 05:16 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 1523 16:23 17:23 18223 19:23 20:23 CarossastralRe 06:53 07:53 0853 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 1853 19:53 20:53
Donau-Schwaben-Str. 05:16 06:24 07:24 08224 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 1624 17:24 1824 19:24 20:24 Raiffeisenstral3e 06:54 07:54 0854 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 1854 19:54 20:54
Simmerlingweg 05:17 06:25 07:25 0825 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15225 16:25 17:25 1825 19:25 20:25 Thann an 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Kohlbruck/Erlebnisb. an 05:19 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 1527 16:27 17:27 1827 19:27 20:27

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

14 Thann - EichendorffstraBe - Neustift - Passavia - Kohlbruck/Peb Kohlbruck/Peb - Passavia - Neustift - EichendorffstraBe - Thann

I I
Thann ab 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 Kohlbruck/Erlebnisb. ab 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Raiffeisenstrale 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 Simmerlingweg 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 1537 16:37 17:37 18:37
Carossastralle 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07 18:07 Donau-Schwaben-Str. 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Emerenz-Meier-Str. 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 Passavia 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 1539 16:39 17:39 18:39
Reinhard-Raffalt-Str. 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 KubinstralBe 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40
LautensackstraRe 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 AuRere Spitalhofstr. 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 1641 17:41 1841
Anzengruberstr. 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 1511 1611 17:11 1811 Holzmannstral3e 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14143 1543 16:43 17143 18:43
EichendorffstraRRe 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15112 16:12 17:12 18:12 Neustift 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 1644 17:44 1844
Rittsteiger StraRRe 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 Herm.-Wésner-Str. 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 1844
Stallerweg 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 1414 15114 16:14 17:14 18:14 RichterstraRe 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45
B.-von Behr-Str. 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15115 16:15 17:15 18:15 B.-von Behr-Str. 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46
Richterstrale 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 Stallerweg 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1447 1547 16:47 17:47 1847
Herm.-Wosner-Str. 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 1517 1617 1717 1817 Rittsteiger Stral3e 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48
Neustift 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 1517 1617 17117 1817 EichendorffstraRe 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 1649 17:49 18:49
Holzmannstral3e 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 1519 16:19 17:19 18:19 Anzengruberstr. 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49
Westendstral3e 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 LautensackstraBe 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
AuRere Spitalhofstr. 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15221 16:21 17:21 18:21 Reinhard-Raffalt-Str. 08:51 09:51 10:51 11:51 12:517 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51
Kubinstral3e 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 Emerenz-Meier-Str. 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Passavia 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 CarossastralBe 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Donau-Schwaben-Str. 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 Raiffeisenstralle 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 1554 16:54 17:54 18:54
Simmerlingweg 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 Thann an 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Kohlbruck/Erlebnisb. an 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Thann - EichendorffstraRe - Neustift - Passavia - Kohlbruck/Peb Kohlbruck/Peb - Passavia - Neustift - EichendorffstralRe - Thann

Thann ab 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 Kohlbruck/Erlebnisb. ab 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Raiffeisenstrale 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 Simmerlingweg 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Carossastralle 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 Donau-Schwaben-Str. 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Emerenz-Meijer-Str. 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 Passavia 13:39 14:39 1539 16:39 17:39 18:39
Reinhard-Raffalt-Str. 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 Kubinstralle 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40
Lautensackstral3e 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 AuRere Spitalhofstr. 13:41 14:41 1541 1641 17:41 1841
Anzengruberstr. 1311 1411 1511 1611 17:11 18:11 HolzmannstraRe 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 1843
EichendorffstraRe 13:12 14:12 15112 16:12 17:12 18:12 Neustift 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 1844
Rittsteiger StralRe 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 Herm.-Wosner-Str. 13:44 14:44 1544 16144 17:44 1844
Stallerweg 13:14 14:14 15114 16:14 17:14 18:14 Richterstral3e 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 1845
B.-von Behr-Str. 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 B.-von Behr-Str. 13:46 14:46 1546 1646 17:46 18:46
RichterstraRe 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 Stallerweg 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 1847
Herm.-Wosner-Str. 13:17 1417 15117 16:17 17:17 1817 Rittsteiger Stral3e 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Neustift 13:17 1417 1517 16:17 17:17 1817 EichendorffstraRe 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49
HolzmannstralRe 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 Anzengruberstr. 13:49 14:49 15149 16:49 17:49 18:49
WestendstraBe 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 Lautensackstral3e 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
AuRere Spitalhofstr. 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 Reinhard-Raffalt-Str. 13:51 14:51 15551 16:51 17:51 18:51
Kubinstral3e 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 Emerenz-Meier-Str. 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Passavia 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 Carossastralle 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Donau-Schwaben-Str. 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 Raiffeisenstralie 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Simmerlingweg 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 Thann an 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Kohlbruck/Erlebnisb. an 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27



